MINEIRCA 12 prapa CAMPEONATO MINEIRO DE

M )/ MOTOCROSS 2021 @

MOTOCROSS (" =j]

12 ETAPA MINEIRO DE MX 2021

50cc TRILHAS DA SERRA 0,000 Km
PROVA 50CC - A 11/09/2021 12:06
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:17:35
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:59.364 +2.804 14:20:30.962
(9) ESTEVAO SILVA 2 1:58.270 +1.710 14:22:29.232
1 1:33.732 +3.597 14:19:42.052 3 1:56.560 14:24:25.792
2 1:31.768 +1.633 14:21:13.820 4 1:57.241 +0.681 14:26:23.033
3 1:30.444 +0.309 14:22:44.264 5 1:56.655 +0.095 14:28:19.688
4 1:30.135 14:24:14.399 6 1:56.630 +0.070 14:30:16.318
5 1:30.429 +0.294 14:25:44.828 7 1:56.796 +0.236 14:32:13.114
6 1:31.369 +1.234 14:27:16.197
7 1:32.659 +2524  14:28:48.856 (776) RAFAEL PAZZI
8 1:33.790 +3.655 14:30:22.646 1 1:46.496 +3.996 14:20:03.169
9 1:33.956 +3.821 14:31:56.602 2 7:47.060 +6:04.560 14:27:50.229
3 1:43.479 +0.979 14:29:33.708
(122) ENZO FIALHO 4 1:42.500 14:31:16.208
1 1:36.110 +3.990 14:19:48.952 5 1:44.725 +2.225 14:33:00.933
2 1:33.914 +1.794 14:21:22.866
3 1:32.120 14:22:54.986
4 1:32.935 +0.815 14:24:27.921
5 1:32.299 +0.179 14:26:00.220
6 1:33.188 +1.068 14:27:33.408
7 1:33.339 +1.219 14:29:06.747
8 1:34.151 +2.031 14:30:40.898
9 1:34.546 +2.426 14:32:15.444
(8) ALICIA PINHEIRO
1 1:40.187 +6.651 14:19:55.698
2 1:35.793 +2.257 14:21:31.491
3 1:34.926 +1.390 14:23:06.417
4 1:33.871 +0.335 14:24:40.288
5 1:34.841 +1.305 14:26:15.129
6 1:34.281 +0.745 14:27:49.410
7 1:33.536 14:29:22.946
8 1:34.260 +0.724 14:30:57.206
9 1:34.392 +0.856 14:32:31.598
(17) JONNAAS ANDREAZZI|
1 1:35.865 +5.575 14:19:46.617
2 1:32.268 +1.978 14:21:18.885
3 1:31.070 +0.780 14:22:49.955
4 1:30.752 +0.462 14:24:20.707
5 1:30.290 14:25:50.997
6 1:30.400 +0.110 14:27:21.397
7 2:20.137 +49.847 14:29:41.534
8 1:32.395 +2.105 14:31:13.929
9 1:34.048 +3.758 14:32:47.977
(7) IGNACIO OLIVEIRA
1 1:42.200 +4.924 14:19:56.349
2 1:38.497 +1.221 14:21:34.846
3 1:37.997 +0.721 14:23:12.843
4 1:38.045 +0.769 14:24:50.888
5 1:40.227 +2.951 14:26:31.115
6 1:40.855 +3.579 14:28:11.970
7 1:39.658 +2.382 14:29:51.628
8 1:38.799 +1.523 14:31:30.427
9 1:37.276 14:33:07.703
(57) BERNARDO LORENZO
1 1:41.260 14:19:53.697
2 2:49.362 +1:08.102 14:22:43.059
3 2:01.738 +20.478 14:24:44.797
4 1:51.899 +10.639 14:26:36.696
5 1:52.175 +10.915 14:28:28.871
6 1:48.337 +7.077 14:30:17.208
7 1:54.292 +13.032 14:32:11.500
(288) WILLIAN MARQUES
CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ ALVES Orbits

DIRETOR DE PROVA: DONATO KHOURI CRONOMETRAGEM: 7—
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